РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
	От   30 апреля 2015 года

г.Малоархангельск
	№ 46/314-РС

	Принято на 46    заседании районного Совета народных депутатов

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов
С  целью актуализации нормативной правовой базы  Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
 решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 25 августа 2011 года № 4/43-РС «Об утверждении Перечня случаев предоставления для строительства земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Малоархангельский район, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Малоархангельском районе, исключительно на торгах»;
решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от  19 декабря  2013 г. №  29/213-РС  «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков, расположенных на территории Малоархангельского района,  для целей, не связанных со строительством»;
решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 25 сентября 2014 года № 36/261-РС «Об установлении предельных (минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность, и максимальных размеров земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам бесплатно»;
решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 30 января 2014 года № 30/221-РС «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Малоархангельского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»;
решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от  24 апреля 2014 г.  №  32/241 -РС «О внесении изменений в решение Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 30 января 2014 г. № 30/221-РС «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления  в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Малоархангельского района Орловской области, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена,  для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

Председатель Малоархангельского районного

Совета народных депутатов                                                  А.И. Писарева

Глава Малоархангельского района                                      Ю.А. Маслов